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      Stort intresse för frågor kring långtidslagring av forskningsdata (Swedish)
En högaktuell fråga för lärosätena i Sverige är hur långtidslagringen av forskningsdata ska lösas. För SND är frågan viktig för data som ska göras tillgängliga. Lagringen är varje enskilt lärosätes ansvar, men det finns ett stort intresse för...
… i Sverige är hur långtidslagringen av forskningsdata ska lösas. För SND är frågan viktig för data som ska göras tillgängliga. … enskilt lärosätes ansvar, men det finns ett stort intresse för samordning, något som framkom vid det välbesökta möte …


    Stort intresse för SND-arrangemang om datahantering (Swedish)
Det finns ett växande intresse för god datahantering och återanvändning av forskningsmaterial. Det visar premiären för SND:s satsning med forskarworkshop och doktorandnätverksträff. SND:s biträdande föreståndare, Iris Alfredsson, är mycket nöjd med...
… Det finns ett växande intresse för god datahantering och återanvändning av forskningsmaterial. Det visar premiären för SND:s satsning med forskarworkshop och … av experiment etc. All backup och åtkomst måste göras på ett säkert sätt, och sist men inte minst ska …


    CESSDA planerar för stärkt samverkan (Swedish)
Arbetet med att förstärka samverkan mellan de europeiska dataarkiven var i fokus då CESSDA:s generalförsamling möttes i Göteborg. Dessutom välkomnades en ny medlem: Lithuanian Data Archive for Social Science and Humanities (LiDA). CESSDA (Council of...
… samverkan mellan de europeiska dataarkiven var i fokus då CESSDA:s generalförsamling möttes i Göteborg. Dessutom … en paraplyorganisation för ett 20-tal europeiska dataarkiv. Sedan starten i mitten av 1970-talet har CESSDA arbetat för … säger Hans Jørgen Marker, president i CESSDA och SND:s föreståndare. Genom självvärderingen kommer CESSDA att …


    CESSDA plans for stronger collaboration (Engelska)
Efforts to strengthen the cooperation between European data archives were in focus at the CESSDA general assembly meeting in Gothenburg. The organization also welcomed a new member: Lithuanian Data Archive for Social Science and Humanities (LiDA).
… data archives were in focus at the CESSDA general assembly meeting in Gothenburg. The organization also welcomed … to more than 25 000 data collections. CESSDA's data catalogue makes it possible to search for data from twelve … Hans Jørgen Marker, president of CESSDA and director of SND. Through self-evaluation, CESSDA will get more …


    CESSDA EXPERT SEMINAR 2010 (Swedish)
The seminar focused on cooperation between CESSDA archives and National Statistical Institutions, and how to provide access to NSI data. We discussed best practices on how to cooperate, and we exchanged experiences about how this cooperation works in...
… The seminar focused on cooperation between CESSDA archives and National … cooperation works in daily life. … CESSDA EXPERT SEMINAR 2010 …


    CESSDA ERIC utökar arbetet för öppen forskning  (Swedish)
CESSDA ERIC har nu officiellt beslutat att stödja principerna för öppen europeisk forskning. I och med detta åtar sig organisationen att arbeta aktivt för genomförandet av FAIR, vilket innebär att data och metadata ska vara tillgängliga och möjliga...
… CESSDA ERIC har nu officiellt beslutat att stödja … ska vara tillgängliga och möjliga att hitta, harmonisera och återanvända. Deklarationen som CESSDA stöder är ett … repositorier (”trusted digital repositories”), såsom SND och dess motsvarigheter i övriga europeiska länder, har …


    IASSIST: Viktigt att både stort och smått går att identifiera (Swedish)
Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen fokuserar på datarelaterade frågor kopplade till samhällsvetenskap och öppen vetenskap. Det övergripande temat för årets konferens är ”Data by Design –...
… Den 7–10 juni arrangeras IASSIST-konferensen i Göteborg, med SND som värdorganisation. Konferensen … hålla en kort presentation den 10 juni under rubriken ”1001 files and one dataset” . Berätta lite om vad du ska …


    Anslag för arbetet med CESSDA ERIC klart (Swedish)
Svensk Nationell Datatjänst har beviljats anslag från Vetenskapsrådet för det svenska deltagandet i CESSDA ERIC fram till 2016. Vetenskapsrådets anslag för arbetet med CESSDA ERIC består av en miljon om året från 2013 fram till 2016. Den första...
… anslag från Vetenskapsrådet för det svenska deltagandet i CESSDA ERIC fram till 2016. Vetenskapsrådets anslag för … CESSDA har fungerat som förening av dataarkiv/institutioner sedan 1976. Nu etableras CESSDA som europeisk infrastruktur … av finansieringen. CESSDA invigdes den 5 december. SND:s förståndare Hans Jørgen Marker är medlem av CESSDA:s …


    CESSDA:s mentorprogram främjar kunskapsöverföring mellan europeiska dataarkiv (Swedish)
I november hölls CESSDA Widening-möte i Skopje, Nordmakedonien. Mötena är återkommande och del av en strategi för att utvidga det europeiska nätverket av samhällsvetenskapliga dataarkiv och stärka närvaron i länder som ännu inte anslutit sig till...
… I november hölls CESSDA Widening-möte i Skopje, Nordmakedonien. Mötena är … i länder som ännu inte anslutit sig till infrastrukturen. SND var som vanligt på plats för att representera Sverige, men även i rollen som mentor för …


    Nyligen avslutat: "The 22nd CESSDA Expert seminar" (Swedish)
Tack till alla som deltog i det 22:a expertseminariet som i år var på SND i Göteborg. Vi vill speciellt tacka Yukio Maeda från Social Science Japan Data Archive och Peter Granda från ICPSR som åkt långväga för att delta på seminariet. [img_assist|nid...
… Tack till alla som deltog i det 22:a expertseminariet som i år var på SND i Göteborg. Vi vill speciellt tacka Yukio Maeda från … Tack till alla besökare. … Nyligen avslutat: "The 22nd CESSDA Expert seminar" …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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